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AKT THEMELIMI
PER KRIJIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE

" Angelos " SH.P.K

Ky akt themelimi u perpilua nga ortaku themelues :

Angjelin Ndoci , i biri i Vlash-it, i dtl.01.09.1979. lindur ne Blinisht, me adrese
banimi Piraj, Lezhe, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, I pajisur
me leternjoftim ID me nr 037575003 dhe numer personal H90901040H.

I quajtur me poshte ortak themelues, I cili ne perputhje me ligjin krijon nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar si vijon:

L. FORMIMI

I.1. Ortaku themelues formon nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me ligjin
nr. 9901 date 14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite tregtare.

1.2. Emri i Shogerise

Emri i shogerise do te jete " Angelos " SH.P.K

1.3. Selia e Shogerise

Shogeria do te kete qendren e veprimtarise se saj ne rrethin e Lezhes me adrese
Piraj , nr pasurie 196/10, zona kadastrale nr 2964, vol.1, fage 88.Lezhe.

Shogeria ka te drejte qe me vendim te asamblese se ortakeve mund te hape
dege. zyra, filiale ose perfagesi te shogerise ne qytete te tjera te Shqiperise,si dhe
jashte Shqiperise.

1.4. Kohezgjatja e Shoqerise

Afati i veprimtarise se shoqgerise do te jete i papercaktuar. Me vullnetin e asamblese se
ortakeve, Kjo shogeri mund te mbyllet edhe para afatit, ne rastet kur kjo shogeri humbet
efektivitetin ekonomik per ortaket.
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1.5. Objekti i veprimtarise

Shogeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj ne drejtim:

1. Tregi me shumice e pakice te metaleve te cmuara e gureve te cmuar si dhe buzhuteri.

II. KAPITALI

2.1. - Kapitali

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 (njeqind mije) Leke i ndare ne 1 kuote, kontribut
i ortakut themelues ne masen:

Angjelin Ndocil Kuote

Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltar te shogerise.

2.2 - Fitimi
Fitmi i realizuar nga aktiviteti i shoqerise i takon ortakeve themelues ne masen:

Angjelin Ndoci 100%

III. STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE

3.1 Organet e shogerise jane:
1 - Asambleja e ortakeve .
2 - Administratori i shogerise.

Administrator i shogerise do te jete z. Angjelin Ndoci . i




IV. DISPOZITE E FUNDIT

4.1. Ndryshimet ne kete AKT mund te behen vetem me shtese me shkrim dhe te miratuar
nga asambleja e ortakeve.

Pjese e pandare e ketij akti eshte statuti i shoqerise i cili nenshkruhet rregullisht nga
themeluesit e shogerise.

4.2. Ky akt themelimi u hartua ne 4 kopje origjinale, i cili nenshkruhet rregullisht konform
ligjit. 3

THEMELUESI
Angjelin Ndoci
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